

# 物資内訳書

食品分類	乾物				商品コード	
品名	黒糖ビーンズ				総量	
					固形量	
規格	8g × 40個 × 20袋				内容の個数	800個
単価	g数	パック	単位	単価(円)	備考	
	8g		個			
販売者	太平商事株式会社				担当者	大澤 伸介
住所	〒344-0042	埼玉県春日部市増戸804-1			電話	048-763-1255
製造者	九州太平商事(株)KKT				担当者	賀来 拓也
住所	〒812-0016	福岡市博多区博多駅南3丁目2番3号			電話	092-472-2745
製造工場名	かねだい食品株式会社				担当者	佐々木一朗
住所	〒897-0215	鹿児島県南九州市市川辺町平山6076			電話	0993-56-1711
					賞味期限	6ヶ月
					保管	冷暗所



【商品の特徴及び栄養的特徴】		【提出書類】	
<p>国産の煎り大豆を黒糖(平成28年7月現在・沖縄県産使用)でコーティングしております。大豆に含まれる豊富で良質の植物性蛋白と食物繊維、そして黒糖に含まれるミネラルとミックスした、ほのかに甘く、カリカリとした食感の美味しい煎り大豆製品です。製造も鹿児島県ですので、安心して給食週間等でご利用ください。</p>		<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 製造工程表(金属探知機)</li> <li>○ 食品衛生監視票(点数94点)</li> <li>○ 細菌検査表</li> <li>○ 非遺伝子組換え原料使用証明書</li> <li>○ 残留農薬証明書</li> <li>○ 放射能検査書(有・無)</li> <li>○ 冷凍食品協会認定(有・無)</li> <li>○ 冷凍食品協会認定年限</li> </ul> <p style="text-align: right;">年 月 日から 年 月 日まで</p>	
<p>【調理方法及び取扱上の留意点】</p> <p>開封いたしましたら、その日のうちにお召上がり下さい。保存は、直射日光、高温多湿を避け、冷暗所で保管してください。</p>			
<p>コンタミネーション(微量混入)同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと</p>		ごま	<p>JAS規格格付けの表示(有・無) 有・無</p> <p>HACCP認定(有・無) 有・無</p> <p>ISO取得No. 無</p>

栄養成分(100g中)	7訂	○	原料配合(%)		産地	アレルギー物質 該当原材料	遺伝子組換え		食品添加物名
	実測値		原材料名	%			原材料	分別・不分別	
エネルギー	417.8	kcal	煎り大豆	75.0	佐賀・富山・福井・石川・新潟県産	大豆	大豆	非GM	
水分	3.1	g	黒糖	25.0	沖縄県	-	-	-	
たんぱく質	28.6	g	以上						
脂質	16.2	g							
炭水化物	47.4	g							
灰分	4.7	g							
ナトリウム	10.5	mg							
カリウム	1775	mg							
カルシウム	180	mg							
マグネシウム	188	mg							
リン	540.3	mg							
鉄	6.9	mg							
亜鉛	3.3	mg							
ビタミンA	レチノール	0							
	βカロテン当量	3.8							
	レチノール活性当量	0.8							
ビタミンB1	0.10	mg							
ビタミンB2	0.2	mg							
ビタミンC	0.8	mg							
食物繊維	水溶性	1.8							
	不溶性	12.8							
	総量	14.6							
食塩相当量	0	g							
			合計(100%)	100.00					